平成 29 年 8 月 3 日

学 生 各 位

施    設    課

グラウンドブレーカー交換工事に伴う断水について(お知らせ)

表題の件、下記の通りグラウンドブレーカー交換工事を行います。

これに伴い、下記の日程で断水となり、水・トイレの使用ができなくなることを

お知らせいたします。

ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

一．施 行 日   平成２９年８月２０日（日）

一．施行時間   ９：００～１３：００

一．影響範囲   湘南校舎全域

※なお、停電はございません。

                                 以  上